

சார்பு நீதிமன்றம், வள்ளியூர்
அசல் வழக்கு எண். 45 /2020

பெயர்	-	திரு. ஞானம் நாடார்	வா.சா.1
த/பெ	-	கொர்னேலிய நாடார்	
கிராமம்	-	குரைச்சுத்துபுதூர்	
தாலுகா	-	திசையன்விளை	
தொழில்	-		
வயது	-	86	

1873ம் வருடத்திய இந்திய சாட்சிய சட்டத்தின் பிரகாரம் 2025 ம் ஆண்டு செப்டம்பர் திங்கள் 03-ம் நாள் மேற்படியாரிடமிருந்து சத்தியத்தின் பேரில் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

முதல் விசாரணை -

நான் இந்த வழக்கின் வாதி. எனது சாட்சியத்தை நிரூபண உறுதி கூற்றாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான் அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். எனது அறிவுரையின் பேரில் அது தயார் செய்யப்பட்டது. கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யப்படுகிறது.

1. 21.01.1974 தங்கதுரை நாடார் பெயருக்கு ஏற்பட்ட கிரையபத்திரம் - சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.1 ஆகும்.
2. 25.01.1978 சாமுவேல் ஆசிரியர் பெயருக்கு ஏற்பட் கிரையப்பத்திரம் - சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.2 ஆகும்.
3. 29.09.2008 வாதி பெயருக்கு ஏற்பட்ட கிரைய பத்திரம் - அசல் - வா.சா.ஆ.3 ஆகும்.
4. 01.04.1974 ராசையா நாடார் சாமுவேல் நாடார் பெயருக்கு ஏற்படுத்திய அடமான பத்திரம் - சான்றிட்ட அசல் - வா.சா.ஆ.4 ஆகும்.
5. 01.04.1976 அடமான பணப்பற்று ரசீது - சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.4 ஆகும்.
6. 06.03.2006 ல் 2 ம் பிரதிவாதிக்கு ஏற்பட் கிரையப்பத்திரம் - சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.6 ஆகும்.

7. 10.10.2007 முத்துக்குமார் பெயருக்கு ஏற்பட்ட கிரையப்பத்திரம் - சான்றிட்ட நகல் - வா.சா.ஆ.7 ஆகும்.
8. 04.12.2019 புகார் மனு - - வா.சா.ஆ.8 ஆகும்.
9. அசல் வழக்கு எண் 2/2020- பிராது நகல் - வா.சா.ஆ.9 ஆகும்.
10. அசல் வழக்கு எண் 2/2020- தீர்ப்புரை நகல் - வா.சா.ஆ.10 ஆகும்.
11. அசல் வழக்கு எண் 2/2020- தீர்ப்பாணை நகல் - வா.சா.ஆ.11 ஆகும்.

(வாசாஆ.1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 வரையிலான குறியீடு செய்யப்பட்ட ஆவணங்கள் அசல் ஆவணங்கள் இல்லை என்பதால் நிரூபண ஆட்சேபனைக்கு உட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

வாதி தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞரின் வேண்டுகளின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை 16.09.2025 அன்று ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

/sd/xxxx
Sub Judge,
Valliyoor.

